
 

  

5. ROČNÍK AKCE NOČNÍ LES 4.11.2023  
 
Děkujeme všem, kteří se zúčastnili akce Noční les v areálu U Mravence v sobotu dne 4.11. 
2023. 
Počasí nám přálo a přivedlo o dost více návštěvníků, než v minulých letech. Bylo krásné 
všechny děti vidět, slyšet a ještě sledovat, jak si to užily.  
Lesní stezka odvahy byla plná živých i neživých strašidel a pohádkových bytostí, a že jich 
tentokrát bylo. Na konci stezky na děti tentokrát nečekala čarodějnice v domečku na stromě, 
ale usídlil se nám v hloubi lesa duch lesa, u kterého si děti mohly říct nahlas svá přání. 
V dílničkách si rodiče vytvářeli s dětmi strašidýlka, lucerničky a dlabali strašidelné dýně. 
Nejoriginálnější jsme ve dvou časech odměnili. Všechny výrobky byly krásné.  
Diskotéka ovládla zahradu a děti tančily a soutěžily. Všechny masky byly dokonalé bylo 
těžké vybrat a odměnit ty nejoriginálnější.  
Malířky na obličej dělaly co mohly, aby všechny děti i dospělé náležitě zkrášlily. 
Všechny vaše recenze a připomínky jsme pečlivě pročetli. Věříme, že nám nedostatky 
odpustíte, do příštího ročníku Noční les vypilujeme. Nejsme profesionálové, jsme jen 
nadšení pracovníci společnosti Lesů města Brna a s každou akcí zjišťujeme nová úskalí, 
která do příště doladíme.  
Budeme se na všechny návštěvníky těšit příští rok a nebo na jiné akci a třeba při pobytu v 
Tree house, v týpí nebo jen při procházce po našich lesích. 
 
PS.  
• Vstupné bude použito na ochranu strašidel a jejich rozmnožování  
• Domeček, ve kterém dříve sídlila čarodějnice nyní slouží veřejnosti pro objednání 
zážitkového pobytu.  
 

Vypracovala: Andrea Musilová, v Kuřimi dne 2.11.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 



 

  

 

 


